
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe 

na terenie Gminy Główczyce na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

      

zarządzam, co następuje: 

        

§ 1. Ustalam miesięczne minimalne stawki czynszu najmu 1 m² powierzchni lokali użytkowych, 

stanowiących własnośd Gminy Główczyce,  w wysokości: 

1) działalnośd handlową      - 21,60 zł,     

2) działalnośd gastronomiczną     - 12,50 zł, 

3) działalnośd usługową      -   7,65 zł, 

4) działalnośd w zakresie świadczenia usług medycznych -   9,10 zł, 

5) pozostałe lokale użytkowe     -   6,50 zł. 

 

§ 2. Czynsze naliczone według stawek określonych w § 1, pobiera Urząd Gminy Główczyce na 

podstawie umowy zawartej z najemcą lokalu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

       WÓJT GMINY 
 

       Rafał Teterka 
 


